





T.C.  
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü

Sayı : 96884937-421.99 - 13978360  
Konu : ESHEP Anket

DAĞITIM

26-27 Kasım 2014 tarihinde Ankara'da yapılan 4 üncü Esnaf ve Sanatkarlar Şurası uyarınca oluşturulan Mevzuat Komisyonunun 17/3/2015 tarihinde gerçekleştirdiği ilk toplantısında alınan 3 nolu karar ile esnaf ve sanatkâr meslek kuruluşlarının hizmet kalitelerinin artırılması, kurumsal alt yapıları ile organizasyon ve mali yapılarının güçlendirilmesi, yurtiçi ve yurtdışı analizin yapılarak gerekli hukuki düzenlemelerin hayata geçirilmesi amaçlanmış olup, bu kapsamda Genel Müdürlüğümüzce Esnaf ve Sanatkarlara Sunulan Hizmetlerin Etkinlik ve Verimliliğinin Artırılması Projesi (ESHEP) 24.08.2015 tarihinde başlatılmış olup, çalışmalara devam edilmektedir.

Meslek kuruluşlarının yeniden yapılandırılması kapsamında Ankara, Kocaeli ve İzmir'de birlik ve oda yöneticilerinin katılımı ile toplantılar yapılmıştır. Ayrıca, 09.12.2015 tarihinde Konfederasyon ve Federasyon yöneticileri ile görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Diğer yandan, 12.02.2016 tarihinde Bakanımız Sayın Bülent TUFENKÇİ 'nin başkanlığında 82 Esnaf ve Sanatkarlar Birliği, 13 Esnaf ve Sanatkarlar Federasyonu ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu temsilcilerinin de katılımıyla Bilkent Otel ve Konferans Merkezi'nde bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu yeniden yapılanma kapsamında esnaf ve sanatkarlar odaları ile üst meslek kuruluşlarının yönetici ve çalışanlarının görüşlerinin alınması amacıyla e-esnaf ve sanatkar veri tabanında (ESBİS) kullanıcı menüsündeki "Anket" başlığı altında yer alan anket formu hazırlanmıştır. Proje kapsamında yönetici ve çalışanların görüşlerinin paylaşılması, daha etkin ve kurumsal bir yapılanmanın öngörülmesi adına büyük önem arz etmektedir.

Bu kapsamda, Birliğinize bağlı odalara bahse konu anket ile ilgili bilgi verilmesi ve anketlerin en geç 15.03.2016 tarihine kadar tamamlanması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Necmettin ERKAN  
Genel Müdür

Dağıtım:

82 Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği